
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
77 
34 
18 
16 
17 
7 

20 
5 

11 
43 
8 

52 

Nombre 
DYLAN GANDULLO VAZQUEZ 
ROCCO DEL PAPA URIA 
PAUWELS MILAS 
CARLOS RUBIO LOPEZ 
MARIO GARCIA DE QUIROS GARCIA 
LUIS LLAMAS SANTOS 
ERICK RODRIGUEZ BUSTOS 
JUAN MANUEL CHAFINO ARJONA 
MARCELO BLANCO DELGADO 
ERIC MOLINA ESPEJO 
DARIO GARCIA ESPINOSA 
PEDRO MIGUEL SAN ROMAN GOUVEIA 

Total 
278 
190 
179 
162 
137 
76 
48 
33 
30 
25 
19 
9 

SAN1 
22 
16 
13 
25 
11 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

SAN2 
26 
16 
13 
20 
11 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

CAM1 
27 
0 

20 
16 
13 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

CAM2 
26 
13 
20 
16 
11 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

TAL1 
13 
27 
20 
16 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2 
26 
20 
16 
13 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL3  
21 
26 
16 
13 
10 
9 
-- 

11 
-- 
0 
-- 
-- 

MAL4  
25 
16 
21 
10 
13 
11 
-- 
0 
-- 
9 
-- 
-- 

CAM3  
27 
9 

20 
-- 

10 
13 
16 
11 
-- 
8 
-- 
-- 

CAM4  
26 
9 

20 
-- 

10 
13 
16 
11 
-- 
8 
-- 
-- 

SAN3  
13 
25 
0 

13 
10 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
8 
9 

SAN4  
26 
13 
0 

20 
16 
10 
0 
-- 
-- 
-- 

11 
0 

Registro 
25079-SE 
25575-MA 
25481-MA 
25652-MA 
25741-CA 
25948-CO 
26183-CA 
26068-CO 
25737-SE 
25722-MA 
26227-SE 
26225-SE 

Club 
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
Club Deportivo Minivelocidad 1985
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Maik Racing Sevilla
Club Deportivo Motor Club Utrerano

Printed: 26/10/2024 22:59:40 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MINIVELOCIDAD 2024 
SECRETARÍA DE CARRERA 

FINAL MINIMOTOS 4.2 

- 0,000 km

CLUB CAMPEÓN: Club Deportivo Motos Siles Carlos Málaga



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
28 
27 
15 
4 

77 
47 
6 

83 
12 
10 
25 
8 

31 
16 

Nombre 
JESUS PEREZ NUÑEZ 
ALVARO CHICHURRI CRUCES 
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARTIN 
HUGO RIVAS JIMENEZ 
MARIO DIAZ JIMENEZ 
ALBA CARMONA LORA 
JUAN PUERTAS SANCHEZ 
CLAUDIA VALLEJO GARCIA 
ENRIQUE DE VIDANIA BOLAÑOS 
HUGO CORONILLA SANCHEZ NORIEGA 
JAIRO COBOS BURGOS 
MIREYA PINEDA ALVAREZ 
RAFAEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ 
SIMÀO JOSE DE BRITO VIEGAS 

Total 
252 
246 
167 
149 
141 
121 
115 
90 
52 
37 
35 
18 
18 
16 

SAN1 
20 
25 
13 
11 
16 
10 
-- 
7 
9 
8 
-- 
-- 
0 
-- 

SAN2 
20 
25 
13 
11 
16 
7 
-- 
8 

10 
9 
-- 
-- 
6 
-- 

CAM1 
20 
27 
0 

16 
11 
10 
13 
8 
9 
0 
-- 
-- 
7 
-- 

CAM2 
26 
10 
11 
20 
13 
9 

16 
6 
8 
7 
-- 
-- 
5 
-- 

TAL1 
26 
17 
20 
13 
10 
9 

11 
7 
8 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL22 
25 
21 
16 
13 
11 
9 

10 
6 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL1  
26 
21 
16 
11 
0 

10 
13 
8 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

MAL2
25 
21 
10 
13 
16 
9 

11 
7 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 

CAM3  
20 
27 
16 
0 

11 
13 
10 
8 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

CAM4  
20 
26 
16 
0 

11 
13 
10 
8 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

SAN3  
8 
1 

25 
20 
13 
16 
11 
10 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
8 

SAN4  
16 
25 
11 
21 
13 
6 

10 
7 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
8 

Registro 
25208-SE 
25535-SE 
25416-CO 
25470-SE 
25146-MA 
25063-SE 
25936-GR 
25725-SE 
68447-GC 
25747-SE 
26038-MA 
26228-SE 
25680-CA 
26226-SE 

Club 
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Motor Club Utrerano
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Jierro Contra Jierro
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
C.D. Maik Racing Sevilla
Club Deportivo Minivelocidad 1985
Club Deportivo Motor Club Utrerano

Printed: 26/10/2024 22:53:41 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MINIVELOCIDAD 2024 
SECRETARÍA DE CARRERA 

FINAL MINIGP 110 

- 0,000 km

CLUB CAMPEÓN: Club Deportivo Maik Racing Sevilla



Pos 

Copa Ayrton Legends 160 
1 
2 
3 

Mini GP 160 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

13 
12 
25 

23 
85 
97 
21 
20 
47 
62 
35 

Nombre 

MANUEL ESTEBAN RECHE 
AITOR GONZALEZ PEREZ 
ANTONIO LOPEZ MARQUEZ 

NICOLAS JIMENEZ GONZALEZ 
ABRAHAM AVILA NEVADO 
JAVIER RODRIGUEZ MALDONADO 
MAURO BAÑOS JURADO 
ANGELA PUERTAS PARAMO 
DAVID LEBRERO VEGA 
DIEGO VALLEJO GARCIA 
TOMAS GARCIA E COSTA DOS SANTOS 

Total 

268 
238 
182 

271 
241 
185 
75 
73 
51 
29 
23 

SAN1 

27 
20 
16 

0 
25 
16 
20 
-- 

13 
-- 
-- 

SAN2 

26 
20 
16 

25 
20 
13 
16 
-- 
0 
-- 
-- 

CAM1 

27 
20 
16 

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAM2 

26 
20 
16 

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL1 

27 
20 
16 

20 
27 
11 
10 
13 
16 
-- 
-- 

TAL2 

26 
20 
16 

26 
20 
16 
13 
10 
11 
-- 
-- 

MAL3  

21 
26 
16 

20 
27 
16 
0 

13 
-- 
-- 
-- 

MAL4  

16 
25 
21 

25 
21 
13 
16 
11 
-- 
-- 
-- 

CAM3  

26 
21 
16 

27 
20 
16 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

CAM4  

20 
26 
16 

26 
20 
16 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

26 
20 
17 

26 
21 
16 
-- 
0 

11 
13 
10 

SAN4  

-- 
-- 
-- 

26 
0 

20 
-- 
-- 
0 

16 
13 

Registro 

25087-SE 
25193-H 
25500-CA 

25078-MA 
25618-CO 
25395-GR 
25421-J 
26002-GR 
25705-CA 
26239-SE 
26224-SE 

Club 

C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Ceracing Team Competicion

C.D. Supernico
CD. El Templo del Motor
C.D. Maik Racing Sevilla
C.D. Box 77 Moto Club
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
Club del Motor Circuito de Jerez
C.D. Maik Racing Sevilla
Club Deportivo Motor Club Utrerano

Printed: 26/10/2024 22:58:02 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MINIVELOCIDAD 2024 
SECRETARÍA DE CARRERA 

FINAL MINIGP160 - COPA AYRTON LEGENDS 

- 0,000 km

Pos No. Nombre Total SAN1 SAN2 CAM1 CAM2 TAL1 TAL2 MAL3  MAL4  CAM3  CAM4  SAN3  SAN4  Registro Club 

CLUB CAMPEÓN: Club Deportivo Maik Racing Sevilla



Pos 

Supermotard Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

Supermotard Elite 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

No. 

31 
79 
8 

22 
24 
99 
17 
9 

151 

6 
38 
23 
43 
31 
13 
93 
33 
16 

Nombre 

DAYRO GOMEZ GUZMAN 
JAIRO LOPEZ SANTOS 
MIGUEL MORENO MONTES 
GUSTAVO ADOLFO RESTREPO CARRERA 
ALBERTO MARTIN HURTADO 
MARCOS ORTIZ ALVAREZ 
LUIS PADRAS MORENO 
DANIEL LOPEZ GUTIERREZ 
JUAN FELIPE LOPERA SANTA 

IZAN TRAVIESO GALOT 
JOSE LUIS CRESPO PARRA 
KEVIN TORO CORAL 
ERIC MOLINA PEREZ 
DAYRO GOMEZ GUZMAN 
JESUS ESPARRAGOSO IZQUIERDO 
BORJA RIVAS ALCON 
OSCAR NUÑEZ ROLDAN 
ALEJANDRO RUIZ CARRANZA 

Total 

210 
184 
126 
86 
78 
60 
22 
0 
0 

234 
231 
140 
61 
32 
24 
13 
0 
0 

SAN1 

25 
16 
13 
11 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

21 
26 
10 
16 
-- 

11 
13 
-- 
0 

SAN2 

26 
13 
11 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
21 
11 
16 
-- 

13 
-- 
-- 
0 

CAM1 

27 
16 
20 
13 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
16 
13 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

CAM2 

26 
16 
11 
13 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

26 
20 
13 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL1 

27 
16 
13 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
0 

21 
26 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2 

26 
16 
13 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
0 

20 
26 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAM3  

27 
20 
13 
16 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 

21 
26 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAM4  

26 
20 
16 
13 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 

26 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

-- 
25 
0 
-- 

22 
-- 
-- 
0 
-- 

27 
20 
13 
-- 

16 
-- 
-- 
0 
-- 

SAN4  

-- 
26 
16 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
21 
13 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

25501-MA 
25734-SE 
25772-MA 
25769-MA 
25754-CA 
25771-SE 
25839-J 
26218-CA 
26003-MA 

25716-CA 
25681-SE 
25647-CO 
25776-MA 
25501-MA 
25773-SE 
25712-SE 
25555-MA 
25719-GR 

Club 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga
Grupo Motorista El Cuervo
CD. Motos Ortiz Marbella
CD. El Templo del Motor
C.D. Sugar Racing
C.D. Box 77 Moto Club
C.D. Motonavo
C.D. Ceracing Team Competicion

C.D. Sugar Racing
Moto Club Coria

C.D. Motos Siles Carlos Málaga

Club del Motor Circuito de Jerez 

Printed: 26/10/2024 23:01:34 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 
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CAMPEONATO ANDALUZ DE MINIVELOCIDAD 2024 
SECRETARÍA DE CARRERA 

FINAL SUPERMOTARD 

- 0,000 km

Pos No. Nombre Total SAN1 SAN2 CAM1 CAM2 TAL1 TAL2 CAM3  CAM4  SAN3  SAN4  Registro Club 

CLUB CAMPEÓN: Club Deportivo Sugar Racing

Grupo Motorista El Cuervo
Club Deportivo Motor Club Utrerano

CLUB VENCEDOR: Club Deportivo Motos Siles Carlos Málaga
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